Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

90/90-21 KENDA K6702F CATACLYSM 54H TL

Howmep ToBapa: 035785

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LnprHa MM
Lnametp, MM
Bec kr

O6bem, M3

035785
90/90-21
TL

54H
K6702F CATACLYSM
Kenda
2.15

90

695
4.42000
0.03483

Bcst uHdpopMauws Ha TyX CTpaHULaX OCHOBAHA Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTkax npounasoauTens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMBKO B MHEPOPMALWMOHHBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a Moo NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHsi 0 BO3MELLEHUN

ywep6a nnm noboyHbIn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHMEM AaHHOW MHGDOPMALIUM, UCKIOYEHDI.
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